
Landstevne rekrutt 2017

Rifle klasse R15/16

1 Olsen Oliver Gylta Fredrikstad Msl 97 97 94 288 *15

2 Simensen Andreas Hegland Vestre Bærum Ssl 95 95 96 286 *13

3 Mørk Maren Krapfoss Ssl 94 95 95 284 *12

4 Grimsrud Sigmund Krapfoss Ssl 91 97 96 284 *10

5 Johannessen Camilla Paulsen Fredrikstad Msl 94 95 94 283 *11

6 Rostad Hanne Julie Fredrikstad Msl 96 94 93 283 *10

7 Rolfstad Trond Einar Kisen Msl 94 94 88 276 *10

8 Bernhoft-Osa Lars Tobias Ulnes Vestre Bærum Ssl 91 94 90 275 *7

9 Ryback Vegard Hvaler Ss 95 90 89 274 *7

10 Nyfløt Erlend Gudbrandsdal Ss 91 88 93 272 *10

11 Lia Balder Hasler Krapfoss Ssl 90 86 95 271 *9

12 Engebrektsen Martin Kisen Msl 86 93 91 270 *9

13 Nyberget Thor Håkon Aasa Msl 87 91 90 268 *5

14 Dewi De Voogd Siri Anne Kisen Msl 91 85 92 268 *3

15 Skaar Fredrik Hasle/Ise Ssl 91 87 90 268 *3

16 Bakken Vilde Sofie Eidskog Ss 91 86 90 267 *7

17 Gjermshus Sigurd Opsahl Aasa Msl 91 89 84 264 *3

18 Myrset Ruben Andre Elverum Rk 87 82 90 259 *5

19 Hjelseth Trygve Erling Kisen Msl 79 86 87 252 *5

20 Ringnes Håkon Kisen Msl 90 80 81 251 *4

21 Lilleng Lars Guldbrandsen Fredrikstad Msl 80 86 85 251 *3

22 Lauritzen Øyvind Elverum Rk 81 81 89 251 *1

23 Ryen John Kisen Msl 78 89 83 250 *6

24 Lauten Sebastian Aasa Msl 58 84 66 208 *2

Johannessen Julie Paulsen Fredrikstad Msl DNS

Norset Celcilie Kisen Msl DNS

Svensberget Andrea Aasa Msl DNS

Vikøren Hanne Johansen Årdal Ssl Pistol DNS

Rifle klasse R14

1 Myrset Aurora Beate Elverum Rk 99 100 100 299 *27

2 Hanstad Elias Eggen Hernes Ssl 99 99 99 297 *25

3 Brække Marlin Kopperud Verstre Bærum Ssl 99 99 98 296 *20

4 Kristianseb Magnus Hernes Ssl 99 98 98 295 *23

5 Uherek Palko Grue Finnskog Skl Spor 97 98 96 291 *18

6 Møller Linea Verstre Bærum Ssl 96 98 97 291 *17

7 Kolstad Karoline Eidskog Ss 96 97 97 290 *16

8 Sørpebøl Julie Eidskog Ss 98 98 94 290 *16

9 Antonsen Emil Grue Finnskog Skl Spor 98 97 94 289 *18

10 Melby Tor Håkon Eidskog Ss 95 95 97 287 *6

11 Karlsson Kasper Hauga Eidskog Ss 92 97 95 284 *9

12 Berg Tobias Strønnes Hasle /Ise Ssl 94 94 93 281 *12

13 Lia Theodor Eidskog Ss 88 93 93 274 *4

14 Hensel Jakob Randem Krapfoss Ssl 86 86 94 266 *8

15 Synnes Michelle Shirin Kisen Msl 88 88 85 261 *5

16 Barjal Elias D. Kisen Msl 84 89 83 256 *3

Syversen Eskil Gudbrandsdal Sk DNS

arranger under Ungdomslekene Lillehammer 23.april 



Rifle klasse R13

1 Grimsrud Vebjørn Krapfoss Skl 100 98 99 297 *22

2 Brastad Lars Jørgen Walle Fredrikstad Msl 99 97 98 294 *20

3 Olufsen Oda Marie Aasa Msl 98 97 97 292 *20

4 Myhre Martin Elverum Rk 98 94 100 292 *18

5 Krogsæther Vegard Sator Ssl 96 95 99 290 *16

6 Sørlie-Rogne Martin Kisen Msl 97 96 95 288 *14

7 Kvinge Karl-Kristian Borgen Hasle/Ise Ssl 95 96 95 286 *12

8 Hagen Amalie Aasa Msl 92 98 95 285 *10

9 Nilsen Markus Lunde Hvaler Ss 94 96 93 283 *12

10 Magnor Alma Elverum Rk 94 94 92 280 *8

11 Dahle Vemund Andreas Kisen Msl 94 91 92 277 *8

12 Broløkken Iver Grue Finnskog Skl Spor 94 87 94 275 *11

Rifle klasse R12

1 Tjønn Mia Hvaler Ss 100 100 98 298 *24

2 Sundet Odin Enger Assa Msl 100 97 98 295 *22

3 Throndsen Even Olai Enger Krapfoss Skl 97 98 98 293 *20

4 Meszaros Leah Jasmin Andersen Hasle/Ise Ssl 97 98 97 292 *18

5 Hardy Lukas-Alexander Hvaler Ss 96 97 97 290 *15

6 Solberg Zebastian Vestre Bærum Ssl 93 95 95 283 *10

7 Karlsson Magnus Hauga Eidsskog Ss 94 87 93 274 *6

8 Larsen Kristine Gammeltorp Aasa Msl 91 96 90 277 *10

9 Ramtjernåsen Tor Erik Eidsskog Ss 94 87 93 274 *6

10 Himle-Hopland Magnus Vestre Bærum Ssl 94 92 88 274 *5

11 Ramtjernåsen Lars Ola Eidsskog Ss 91 90 90 271 *7

12 Lie Mats Enrico Hvaler Ss 92 80 94 266 *7

13 Vangen Kevin Eidsskog Ss 87 88 81 256 *7

Bjergene Christian Kisen Msl DNS

Myksvoll Sandra Kisen Msl DNS

Snuggerud-Åsheim Heine Kisen Msl DNS

Rifle klasse SH2 rekrutt

1
Carlin Tormod Vestre Bærum Salongskytterl.

98 98 98 294 *23

2 Carlin Endre
Vestre Bærum Salongskytterl.

94 96 94 284 *14

Rifle klasse SH3 rekrutt

1 Peelen Thomas Vestre Bærum Salongskytterl. 100 100 100
300

*29

2 Moore-Carlsen Emil Vestre Bærum Salongskytterl. 97 99 98
294

*16

Rifle klasse Åpen rekrutt



Kråbøl Sigbjørn Gudbrandsdal Ss

Langbrumoen Alice Eidskog Ss

Melby Linn Julie Eidskog Ss

Nyfløt Ada Gudbrandsdal Ss

Ryback Mari Hvaler Ss

Sønsterud Ole Kristian Grue Finnskog Skl spor

Sørpebøl Ingrid Eidskog Ss DNS

Vestli Loke Vinjar Elverum Rk DNS

Lagskyting Rifle R12

1 Hvaler Ss 854 *46

Tjønn Mia 298 *24

Hardy Lukas-Alexander 290 *15

Lie Mats Enrico 266 *7

2 Eidskog Ss 801 *20

Ramtjernåsen Tor Erik 274 *6

Ramtjernåsen Lars Ola 271 *7

Vangen Kevin 256 *7

Lagskyting Rifle R13

1 Aasa Msl 872 *52

Sundet Odin Aker 295 *22

Olufsen Oda Marie 292 *20

Hagen Amalie 285 *10

Lagskyting Rifle R14

1 Elverum Rk 871 *53

Myrseth Aurora Beate 299 *27

Myhre Martin 292 *18

Magnor Alma 280 *8

2 Vestre Bærum Ssl 870 *47

Brække Marlin Kopperud 296 *20

Møller Linea 291 *17

Solberg Zebastian 283 *10

3 Eidskog Ss 1 861 *31

Kolstad Karoline 290 *16

Melby Tor Håkon 287 *6

Karlsson Kaspar Hauga 284 *9

4 Hasle/Ise Ssl 859 *42

Meszaros Leah Jasmin Andersen 292 *18

Kvinge Karl-Kristian Borgen 286 *12

Berg Tobias Strønnes 281 *12

5 Krapfoss Ssl 856 *50

Grimsrud Vebjørn 297 *22

Resultater i denne klassen kan 

ikke vises pga, bestemmelser 

om barneidrett. Deltakere er 

sortert alfabetisk



Throndsen Even Olai Enger 293 *20

Hensel Jakob Randem 266 *8

6 Grue Finnskog Skl Spor 855 *47

Uherek Palko 291 *18

Antonsen Emil 289 *18

Broløkken Iver 275 *11

7 Eidskog Ss 2 844 *31

Sørpebøl Julie 290 *16

Karlsson Magnus Hauga 280 *11

Lia Theodor 274 *4

8 Kisen Msl 805 *22

Sørlie-Rogne Martin 288 *14

Synnes Michelle Shirin 261 *5

Barjal Elias D. 256 *3

Lagskyting Rifle R15/16

1 Fredikstad Msl 854 *36

Olsen Oliver Gylta 288 *15

Johannessen Camilla Paulsen 283 *11

Rostad Hanne Julie 283 *10

2 Krapfoss Ssl 839 *31

Mørk Maren 284 *12

Grimsrud Sigmund 284 *10

Lia Balder Hasler 271 *9

3 Kisen Msl 1 814 *22

Rolstad Trond Einar 276 *10

Engebregtsen Martin 270 *9

Dewi De Voogd Siri Anne 268 *3

4 Kisen Msl 2 753 *15

Hjelseth Trygve Erling 252 *5

Ringnes Håkon 251 *4

Ryen John 250 *6

5 Aasa Msl 740 *10

Nyberget Thor Håkon 268 *5

Gjermshus Sigurd Opsahl 264 *3

Lauten Sebastian 208 *2


